RONDELLE E GIUNZIONI
CATALOGO GENERALE 1 - 2004                                      WWW.TECNOTREND.IT
RONDELLA RAME
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
RONDELLA RAME1/8” GUAMMRR00010
RONDELLA RAME1/4" GUAMMRR00020
RONDELLA RAME3/8" GUAMMRR00030
RONDELLA RAME1/2” GUAMMRR00040
RONDELLA RAME3/4” GUAMMRR00060
RONDELLA RAME 1” GUAMMRR00070
RONDELLA RAME 1” 1/4 GUAMMRR00080
RONDELLA RAME 1" 1/2 GUAMMRR00090
RONDELLA RAME 2" GUAMMRR000100
RONDELLA GOMMATA
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
RONDELLA GOMMATA 1/8" GUAMMRG00010
RONDELLA GOMMATA 1/4" GUAMMRG00020
RONDELLA GOMMATA 3/8" GUAMMRG00030
RONDELLA GOMMATA 1/2" GUAMMRG00040
RONDELLA GOMMATA 3/4" GUAMMRG00060
RONDELLA GOMMATA 1" GUAMMRG00070
RONDELLA GOMMATA 1” 1/4 GUAMMRG00080
RONDELLA GOMMATA 1” 1/2 GUAMMRG00090
RONDELLA GOMMATA 2" GUAMMRG00100
RONDELLA GOMMATA D.18 GUAMMRG00275
RONDELLA GOMMATA D.20 GUAMMRG00285
RONDELLA GOMMATA D.22 GUAMMRG00295
GIUNZIONE O NIPPLO
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
GIUNZIONE O NIPPLO 1/8" RACMMGN00010
GIUNZIONE O NIPPLO 1/4" RACMMGN00020
GIUNZIONE O NIPPLO 3/8" RACMMGN00030
GIUNZIONE O NIPPLO 1/2" RACMMGN00040
GIUNZIONE O NIPPLO 3/4" RACMMGN00060
GIUNZIONE O NIPPLO 1" RACMMGN00070
GIUNZIONE O NIPPLO 1” 1/4" RACMMGN00080
GIUNZIONE O NIPPLO 1” 1/2" RACMMGN00090
GIUNZIONE O NIPPLO 2" RACMMGN0 0100
GIUNZIONE GIREVOLE DIRITTA
ARTICOLO CODICE DI ORDINAZIONE
GIUNZIONE M.F.GIREVOLE 1/4" RACMMGOMF010
GIUNZIONE M.F.GIREVOLE 3/8" RACMMGOMF030
GIUNZIONE M.F.GIREVOLE 1/2" RACMMGOMF040
GIUNZIONE M.F.GIREVOLE 3/4" RACMMGOMF060
GIUNZIONE M.F.GIREVOLE 1” RACMMGOMF070
GIUNZIONE M.F.GIREVOLE 1” 1/4" RACMMGOMF080
Distribution
Speed Service